
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.09.2015  № 654  
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского 
округа Стрежевой  

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
 - от 23.10.2013 №750 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на земельные участки, 
находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на 
которые не разграничена, без предварительного согласования мест размещения объектов 
(кроме комплексного освоения в целях жилищного строительства)»; 
  - от 02.02.2015 №85 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.10.2013 №750». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Стрежевой:
	- от 23.10.2013 №750 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разгранич...
	- от 02.02.2015 №85 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 23.10.2013 №750».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

